یعنی، با نسخه های منسوخ گذشته
نمی توان بر این نسل حکومت و مدیریت کرد. این نسل بالاتر از سطح
عادی ایستاده است. این نسل z ایستاده در خود است و با این ویژگی

معنای زندگی را تغییر داده است.

سامانه یکپارچهسامانه یکپارچه پاتوق جدید پاتوق جدید
دلالاندلالان

سامانه یکپارچه پاتوق جدید دلالانسامانه یکپارچه پاتوق جدید دلالان
سه شنبه 23 مرداد 1403
8 صفر 1446
13 آگوست 2024
سال بیستم
شماره 5706
12 صفحه
5000 تومان

همین صفحه صفحه 8 صفحه 2

حاشیه های
کابینه چهاردهم

شرح در صفحه 2

اعلام نام وزرا با واکنش های فراوانی از جمله استعفای محمد جواد ظریف
همراه بود

گروه سیاسی- انتشار اسامی فهرست کابینه پزشکیان با واکنش های مثبت و منفی فراوانی همراه بود.